РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ   СОСНОВОБОРСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА

ЗЕЙСКОГО  РАЙОНА       АМУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.07.2015                                                                                           № 101
с.  Сосновый Бор

О предоставлении специальных мест для размещения

предвыборных печатных агитационных материалов

на территории  избирательных

участков № 2301, 2302, 2303, 2318
В соответствии с п. 6 ст.46 Ф Закона Амурской области от 26.06.2012 № 64-ОЗ «О выборах губернатора Амурской области» и п. 6 ст. 60 Закона Амурской области от 26.06.2009 № 222-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Амурской области»

п о с т а н о в л я ю :

выделить специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов по выборам губернатора Амурской области:

в с.Сосновый Бор на территории избирательного участка № 2301 – помещение администрации Сосновоборского сельсовета, здание ФАП, магазин «Сябры», магазин «По пути», МОУ Сосновоборская СОШ, МДОУ Сосновоборский детский сад;

в с.Гулик на территории избирательного участка № 2302 – помещение МОУ Гуликская ООШ, здание ФАП, магазин ИП Кошелева П.А.; магазин ИП Маринкевич А.Е., магазин ИП Муратовой Ю.А.;

в с.Заречная Слобода на территории избирательного участка № 2303 – помещение Заречнослободской НОШ, здание ФАП, магазин «Надежда», магазин «Для Вас», магазин «Гермес»;

в с.Золотая Гора на территории избирательного участка № 2318 – доска объявлений.
Глава сельсовета                                                                                   Н.В.Ельчин